ÍNDICE DO DIÁRIO

TERMO
AVISO CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO - PREGÃO PRESENCIAL 016/2019

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 022/2019

Edição 2.112 — Ano 2
20 de março de 2019

Página 2

Certificação Digital: QQQP9RA5-FLYRCF6W-CQL3XXJA-GCPBRNSK
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

__D369A427__

TERMO

AVISO CONVOCAÇÃO SEGUNDO COLOCADO - PREGÃO PRESENCIAL 016/2019

Edição 2.112 — Ano 2
20 de março de 2019

Página 3

Certificação Digital: QQQP9RA5-FLYRCF6W-CQL3XXJA-GCPBRNSK
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

__D369A426__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 022/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº022/2019
O Município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 002/2019 de 15 de janeiro de
2019, torna público que realizará no dia 02 de abril de 2019, às 08:00hs, na forma do disposto na Lei
Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93, licitação na modalidade Pregão Presencial Nº
022/2019, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ALUGUEL DE VEÍCULOS PESADOS
(COM MOTORISTA), MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS (COM OPERADOR), PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE COARACI -BA. Edital disponível no setor de licitações da
prefeitura municipal, Av. Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci/BA – CEP 45.638-000, em dias
úteis, das 08:00 às 13:00hs ou pelo e-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos serão
publicados no diário oficial do município, coaraci.ba.gov.br.

Coaraci - BA, 20 de Março de 2019
Lucas Santos da Silva

Pregoeiro

Edição 2.112 — Ano 2
20 de março de 2019

Página 4

Certificação Digital: QQQP9RA5-FLYRCF6W-CQL3XXJA-GCPBRNSK
https://acessoainformacao.coaraci.ba.gov.br/diario-oficial

		2019-03-20T11:29:29-0300